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27.05.2021 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

   

1. TÜRKİYE : 

Çavuşoğlu Atina’yı ziyaret edecek 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu 31 Mayıs'ta Yunan mevkidaşı Nikos Dendias ile Atina'da 

bir araya gelecek. Bu görüşme aynı zamanda 14 Haziran’daki NATO zirvesinde 

gerçekleşmesi beklenen Erdoğan - Miçotakis görüşmesinin de ön hazırlığı niteliğinde. 

Diplomatik kaynaklara göre, Bakan Çavuşoğlu'nun Atina’ya gitmeden önce Batı Trakya’yı 

ziyaret etmesi bekleniyor. 

Dışişleri Bakan Yardımcısı Önal, Yunan mevkidaşı ile görüşecek 

Dışişleri Bakanlığı, Bakan Yardımcısı Büyükelçi Sedat Önal’ın Yunanistan Dışişleri Bakan 

Yardımcısı Kostas Fragoyannis ile görüşmesine ilişkin açıklama yaptı. Açıklamada, "Sayın 

Bakanımız ve Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias 15 Nisan 2021 tarihinde Ankara’da 

yaptıkları görüşmede, iki ülke arasında ekonomik ve ticari alanlarda pozitif bir gündem 

geliştirilmesi yönünde mutabık kalmışlardı. Bu çerçevede, Bakan Yardımcısı Büyükelçi Sayın 

Sedat Önal, Yunanistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Kostas Fragoyannis ile 29 Mayıs 2021 

tarihinde Kavala’da biraraya gelecektir” denildi.(@TC_Disisleri) 

Dışişleri Bakanlığı’ndan Suriye seçimlerine ilişkin açıklama 

Dışişleri Bakanlığı, "Suriye rejimi tarafından bugün düzenlenen seçimler halkın hür iradesini 

yansıtmayan gayrimeşru bir nitelik taşımaktadır. Serbest ve adil olmayan şartlarda tertiplenen 

söz konusu seçimler, Suriye ihtilafının siyasi çözümüne ilişkin BM Güvenlik Konseyi’nin 

(BMGK) 2254 sayılı kararının lafzı ve ruhuyla bağdaşmadığı gibi rejimin siyasi sürece ilişkin 

samimiyetsiz yaklaşımını da ortaya koymaktadır. Rejimin sonucu malum seçimleri öne 

sürerek suni meşruiyet sağlama girişimlerine izin verilmemesi ve BM kolaylaştırıcılığında, 

Suriyelilerin sahipliğinde ve öncülüğünde yürütülen siyasi sürecin kesintisiz devam ettirilmesi 

önem taşımaktadır." açıklamasında bulundu. (@TC_Disisleri) 
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Erdoğan'dan ABD'ye reform ve yatırım mesajı 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) Başkanı Joe 

Biden ile görüşmesi öncesinde ABD'li dev şirketlerin üst düzey yöneticileriyle bir araya geldi. 

Erdoğan, zaman zaman yaşanan fikir ayrılıklarına rağmen Amerika ile, Suriye'den Libya'ya, 

terörle mücadeleden enerjiye, ticaretten yatırımlara kadar geniş bir yelpazede ciddi iş birliği 

potansiyeli bulunduğunu belirterek "100 milyar dolarlık ticaret hacmi hedefimize ulaşmak 

için samimi, saygılı, ortak çıkarlara ve değerlere dayanan bir yaklaşıma ihtiyaç duyuyoruz. 

Çelik ve alüminyum sektöründeki ilave tarifeler, Türkiye'nin genelleştirilmiş tercihler sistemi 

dışında bırakılması, Türkiye menşeli ihraç ürünlerine yönelik anti-damping önlemleri gibi 

adımlar bize yakışmıyor. Bu konularda Amerika'dan daha yapıcı hareket etmesini bekliyoruz" 

dedi. (DW Türkçe) 

Doğu Akdeniz - Ege 

• KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar: "Anastasiadis’in Türkiye ve KKTC’ye yönelik 

tehdit ve şantajları asla kabul edilemez. Rum tarafının hegemonyacı tutumuna da 

boyun eğecek değiliz. Avrupa Birliği’nin Rum yanlısı tutumu çözümsüzlüğe hizmet 

etmektedir." 

• Ulusal Birlik Partisi (KKTC) Genel Sekreteri Oğuzhan Hasipoğlu: "Kıbrıs’ta şu anda 

yaşayan iki devlet vardır. Kıbrıs Türk Halkı’nın Doğu Akdeniz’deki haklarını, Türkiye 

ile KKTC arasındaki anlaşmaları kimse yok sayamaz. Rum-Yunan ikilisine haklarımız 

asla teslim edilmeyecektir. AB, Anastasiadis’in tehditlerine boyun eğmemeli, Türkiye 

ve KKTC’nin iyi niyetle hem bölge hem de AB için yarar sağlayacak önerilerini 

dikkate almalıdır. AB, Rum tarafını kollayan tutumunu sürdürürse, bölgede barış ve 

istikrar sağlanmasına zarar verecektir." 

• KKTC Başbakanı Ersan Saner: "1963-1974 yıllarında Kıbrıs Türk halkının yaşamış 

olduğu zulüm, dışlanmışlık, Filistinlilerin karşı karşıya olduğu durumla tamamen 

aynıdır. Ama bizim Anavatan Türkiye’miz olduğu için Kıbrıs’ta özgür bir şekilde 

yaşıyoruz. Anavatan Türkiye Cumhuriyeti ile özde kendi davamıza sahip çıkarken, 

Kıbrıs’ın kendi karasuları içinde, Mavi Vatan'daki Türk ulusunun hak ve çıkarlarını 

ortak korumak için her türlü adımı hiç çekinmeden atacağız." 

• Ak Parti Sözcüsü Ömer Çelik: "Yunanistan’ın azınlık siyaseti, azınlığın meşru Türk 

kimliğine dönük bir saldırıdır. 21. yüzyılda bu dayatmaların yapılması asla kabul 
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edilemez. Yunanistan sürekli olarak Türk azınlığın haklarını ihlal ederek, bu yanlışlara 

imza atmaktadır." 

• Yunanistan Genelkurmay Başkanı Floros, Suudi Arabistan Genelkurmay Başkanı 

Hamed er-Ruveyli'yi ziyaret etti. Floros, "Silahlı kuvvetlerimiz arasındaki bağlar 

güçlendirildi. Bölgemizdeki ortak hedefimiz, barış ve istikrar." açıklamasında 

bulundu. (@akdenizpolitik) 

• Suriye rejimine ait SYRIAMAR'ın Suriye bandıralı gemisi Souria, Kırım'dan aldığı 

yülü Türkiye'den boğazlardan geçerek Tartus'a götürüyor. Türkiye'nin Rusya dışında 

Kırım ve Tartus konusunda ambargo uygulamasına rağmen gemilerin geçmesi dikkat 

çekti. 

Terör Gündemi 

• Ankara'da El Nusra/Heyet Tahrir Şam Cephesi silahlı terör örgütü içerisinde faaliyette 

bulundukları tespit edilen 11 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi, 7'si yakalandı. 

• Niğde merkezli 7 ilde FETÖ'nün "askeri mahrem" yapılanmasına yönelik operasyonda 

16 şüpheli gözaltına alındı. 

• Diyarbakır'ın Lice ilçesi kırsalında jandarma ekiplerince hava destekli narko-terör 

operasyonu başlatıldı. Haklarında yakalama kararı çıkarılan 45 şüpheliye ilişkin 

düzenlenen operasyonda 250 kişi görev alıyor. 

 2. AVRUPA: 

Lukaşenko: Belarus’a yönelik saldırılar kırmızı çizgiyi geçti 

Belarus Cumhurbaşkanı Alexander Lukaşenko, bir yolcu uçağının bomba ihbarı yapıldığı 

iddiasıyla Minsk’e acil iniş yapmaya zorlanması ve bir muhalifin gözaltına alınmasıyla ilgili 

olarak ülkesine yöneltilen eleştirilere tepki gösterdi ve "Belarus’a yönelik saldırılar kırmızı 

çizgiyi geçti” dedi.(EuroNews) 

BM Güvenlik Konseyi: “Suriye’de Trajik Bir İroni Yaşanıyor” 

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, Suriye’deki son durumun değerlendirildiği oturumda 

üst düzey yetkilileri dinledi. BM Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen, geçtiğimiz yıllara 

oranla ülkedeki çatışmaların azaldığını ancak ülkedeki insani yardım ihtiyacının vahim bir 
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şekilde daha da arttığını belirterek, ülkedeki son durumu, “Suriye’de şu anda trajik bir ironi 

yaşanıyor” diye değerlendirdi. (VOA) 

NATO'dan, Belarus'a indirilen uçakla ilgili bağımsız soruşturma çağrısı 

NATO, Ryanair yolcu uçağının Belarus'a indirilmesi ve uçaktaki muhalif Belaruslu 

gazetecinin gözaltına alınmasını kınadı ve olayla ilgili uluslararası soruşturma açılması 

çağrısında bulundu.(TRT Haber) 

İsviçre, AB ile yürütülen işbirliği çerçeve anlaşması müzakerelerini sonlandırdı 

İsviçre hükümeti, en büyük ticaret ortağı AB ile 2014 yılından beri müzakere ettiği ve 

ilişkileri düzenleyen 120'nin üzerinde ikili anlaşmanın yerini alması planlanan çerçeve 

anlaşması müzakerelerini, serbest dolaşım, kamu desteklemeleri, vatandaşlık hakları ve 

ücretler gibi çeşitli konulardaki "önemli farklılıklar" nedeniyle bitirme kararı aldığını 

açıkladı.(EuroNews) 

İngiltere, İsraillileri ve Filistinlileri iki devletli çözüm girişimine dönmeye çağırdı 

Fransız Haber Ajansı (AFP), İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab’ın, İsrailli ve Filistinli 

yetkililerle görüşmesi öncesinde, taraflara iki devletli çözüme dönerek ‘şiddet döngüsünü’ 

sona erdirme çağrısında bulunduğunu aktardı.(Şarkul Avsat) 

İrlanda, Filistin topraklarının işgaline "fiili ilhak" dedi 

İrlanda, İsrail'in işgal altındaki Filistin topraklarındaki eylemlerini "fiili ilhak" olarak 

tanımlayan ilk Avrupa Birliği ülkesi oldu.(TRT Haber) 

AB-ABD Zirvesi 15 Haziran'da yapılacak 

Avrupa Birliği (AB) yönetimi ile ABD Başkanı Joe Biden'ı bir araya getirecek AB-ABD 

Zirvesi'nin 15 Haziran'da Brüksel'de yapılacağı açıklandı.(AA) 

Ukrayna NATO zirvesine davet edilmediği için tepkili 

Ukrayna Dışişleri Bakanı Dmitro Kuleba, Rusya'nın Ukrayna'ya karşı saldırgan hareketlerinin 

olduğu bir dönemde 14 Haziran'daki NATO zirvesine davet edilmemelerini anlamadıklarını 

söyledi.(AA) 
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Dünya Basını 

• BFM TV (Fransa): Marine Le Pen, Rusya ile "normal ilişkileri" yeniden kurmak ve 

NATO Müşterek Komutanlığından çekilmek istiyor. 

• Dagbladet (Norveç): Biden, katil olarak suçladığı kişi ile anlaşmak için buluşacak. 

ABD hem suçlar hem anlaşır. 

• The New York Times (ABD): Biden ve Putin haziran ayında buluşacak, zirve gergin 

olacak. Toplantı, Sovyetler Birliği'nin dağılmasından bu yana Rus-Amerikan 

ilişkilerindeki en kötü dönemde gerçekleşecek. 

• Handelsblatt (Almanya): Rusya, Suriye'ye nükleer bombardıman uçakları 

yerleştiriyor. 

• Defence 24 (Polonya): Varşova safça Nord Stream 2'yi engelleyebileceğine 

inanıyordu, ancak Berlin ile müzakere etmesi gerekiyordu. 

• Foreign Policy (ABD): ABD olmadan Avrupa bu kadar çaresiz mi? Amerika en yakın 

Avrupalı müttefiklerini savunmayı bırakırsa, bu onlar için felaket olmayacak. Bu tam 

olarak ihtiyaç duydukları şey olacak. 

• Le Monde (Fransa): Doğu Avrupa'da yeni bir Demir Perde ortaya çıkıyor. Minsk ve 

Moskova'dan gelen sinyal son derece şeffaf: Avrupa artık sürgünler için bir sığınak 

olamaz. 

• Global Times (Çin): Küresel stratejik dengenin garantisi olarak Rus-Çin bağları 

güçleniyor. 

• Atlantik Konseyi (ABD): Putin ve Lukashenko'nun sık sık yapılan toplantılarının 

arkasında ne var? Rusya, Belarus'u Batı'ya karşı kullanıyor. Lukaşenko, Rusya'nın 

tuzağına düştü. 

• Svenska Dagbladet (İsveç): Alman seçim kampanyası üzerindeki Rus etkisi artıyor. 

Rusya, Almanya'da iktidarı belirlemek istiyor. 

• Newsweek (ABD): Rusya bir robot ordusu yaratıyor ve Çin ona yapay zeka ile yardım 

ediyor. 

• The Telegraph (İngiltere): Lukashenko'nun kendi öneminin abartılı anlayışı zaten 

Putin'i rahatsız ediyor ve artık Batı'yı harekete geçmeye zorlayabilir. 

• Uusi Suomi, (Finlandiya): Ryanair'in durdurulması Lukashenko'nun çıkışını 

durduracak - ileride sadece bir yol var ve bu Rusya ile birleşme olacak. 
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• SVT, (İsveç): Rusya'ya yaptırım uygulamak gerekiyor. Rusya, kesinlikle Belarus'ta 

uçağın inmesi olayına karıştı ve planladı. Bu nedenle, sadece Minsk'e değil, aynı 

zamanda Moskova'ya da yaptırım uygulanmalıdır. 

• Frankfurter Rundschau (Almanya): Rusya yeniden donatılıyor - Nord Stream 2 için 

füzelere ihtiyaç var. Rus Baltık Filosunun modernizasyonu Kuzey Akım 2 ile 

bağlantılıdır. KuzeyAkım-2 biterse Rusya, buradaki askeri gücünü de bahaneyle 

artıracak. 

• Global Times (Çin): Litvanya jeopolitiğiyle başını belaya sokma riski taşıyor. 3 

milyonluk Baltık ülkesi olan Litvanya, hafta sonu Çin ile Orta ve Doğu Avrupa (CEE) 

arasındaki 17 + 1 işbirliği platformundan çekildiğini duyurdu. 

• Huangqiu shibao (Çin): Çin, Litvanya'yı hedefe koydu. Litvanya ahlaki konularda çok 

yükseğe çıkıyor. 

• The Wall Street Journal'ın bildirdiğine göre BAE ile Çin arasındaki bağların 

güçlendirilmesi, Abu Dabi'nin ABD'den silah satın almasını olumsuz etkileyecek. 

Avrupa Kısa Kısa 

• Ukrayna Dışişleri bakanı, Ukrayna'nın boru hattından gaz akana kadar Kuzey Akım 

2'nin olmaması için savaşacağını söyledi. 

• Ukrayna Dışişleri Bakanlığı, Kuzey Akım 2'nin yapımını yalnızca ABD'nin 

durdurabileceğini söyledi. 

• BM Güvenlik Konseyi'nin 6 üyesi (İngiltere, İrlanda, Norveç, ABD, Fransa, Estonya), 

Ryanair olayını Avrupa güvenliğine tecavüz olarak nitelendirdi. Ülkeler ayrıca 

Protasevich ve Sapieha'nın derhal serbest bırakılmasını talep ettiler. 

• Avusturya, Belarus havayollarının Avrupa Birliği'ndeki uçuşlarını ve inişlerini 

yasaklamayı planlıyor. 

3. ORTA DOĞU : 

Katar’dan Gazze’ye 500 milyon dolar “imar” desteği 

Katar Dışişleri Bakanı Muhammed bin Abdurrahman Al Sani, Twitter hesabından 

"Filistin'deki kardeşlerimizin bağımsız bir devlet kurarak adil ve kalıcı bir çözüme 

ulaşmalarına destek olmaya devam edeceğiz." paylaşımında bulundu.(ortadoguhaber.com) 
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İran,elektrik kesintilerinden sonra kripto madenciliğini yasakladı 

İran, yaygın elektrik kesintileri ülke genelinde halkın memnuniyetsizliğine yol açtığı için 

önümüzdeki dört ay boyunca tüm kripto para madenciliğini yasakladı.(Aljazeera) 

Blinken: Gazze'ye Hamas'ın faydalanamayacağı uluslararası yardımlar topluyoruz 

İsrail'in Kudüs'teki uygulamaları ve Gazze'den İsrail kasabalarına doğru yanan balonların 

fırlatılması nedeniyle İsrail-Gazze hattında tansiyonun yeniden yükseleceğine dair endişe 

hakim. Diğer yandan ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken söz konusu gerilimle eş zamanlı 

olarak üst düzey İsrailli yetkililerle  görüşmeler gerçekleştirdi. Ardından Gazze'ye uluslararası 

yardım toplanacağını ancak Hamas'ın bundan faydalanmaması için çalışacaklarını 

açıkladı.(Şarkul Avsat) 

BAE, Yemen’e ait adaya gizemli bir üs inşa ediyor 

Yemen’de onbinlerce kişinin hayatını kaybetmesinden sorumlu tutulan BAE’nin fiilen 

parçalanmış ülkeye ait Mayun adasında gizemli bir hava üssü inşa ettiği ortaya 

çıktı.(Ortadoğu Haber) 

İngiltere Dışişleri Bakanı Raab Ramallah'ta 

İngiltere Dışişleri Bakanı Dominic Raab'ın Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile 

görüştü. Raab, "İngiltere, İsrail ile Gazze'deki ateşkesi memnuniyetle karşılamaktadır" 

dedi.(TRT Haber) 

Rusya, Suriye'ye nükleer kapasiteli bombardıman uçakları yerleştiriyor 

Rusya, Soğuk Savaş'tan bu yana ilk kez Akdeniz bölgesinde ağır bombardıman uçakları 

konuşlandırdı - üçü şimdi Hemeimim Hava Kuvvetleri Üssü'ne ulaştı. Rusya'nın Suriye'deki 

askeri üssünde üç uzun menzilli nükleer yetenekli bombardıman uçağı var. Rusya Savunma 

Bakanlığı Salı günü yaptığı açıklamada, Tu-22M3 bombardıman uçaklarının kıyı kenti 

Lazkiye'deki Hemeimim hava üssüne ulaştığını duyurdu. (Handelsblatt) 

Çatışmaların 10’uncu Yılında Suriye'de Seçim 
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Suriye Cumhurbaşkanı Beşar Esat, dördüncü dönem devlet başkanlığı koltuğuna oturması 

beklenen genel seçimde, eskiden muhaliflerin kalesi olan kentlerden Duma’da oy kullandı. 

Esat, oyunu kullandıktan sonra yaptığı açıklamada ‘‘Suriye onların göstermeye çalıştığı; bir 

şehrin diğerine, bir mezhebin diğerine düşman olduğu, iç savaş yaşanan bir yer değil. Bugün 

Duma’da Suriye halkının birlik olduğunu kanıtlıyoruz’’ dedi. Seçimlere halkın geniş katılım 

sağladığı gözlendi. (VOA, DW Türkçe) 

4. AFRİKA : 

Mısır ve ABD, ateşkesin korunması ve Gazze’nin yeniden yapılandırılması konusunda 

uzlaşma sağladı 

Kahire ve Washington, Filistin’deki ‘sükuneti koruma’ ve ‘Mısır girişimine dayalı olarak 

Gazze Şeridi’nde yeniden yapılanma sürecini başlatma’ konusunda uzlaştıklarını vurguladı. 

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken’i kabul etti. 

Mısır tarafından yapılan açıklamaya göre ikili ‘Filistin davasındaki gelişmeleri ve son olan 

olayların akabinde barış sürecini canlandırmanın yollarını’ tartıştı. (Şarkul Avsat) 

Mısır'dan İsrail, Hamas ve Filistin yönetimine çağrı 

İsrail Kamu Yayın Kuruluşunda (KAN) yer alan haberde, Mısır'ın, İsrail, Hamas ve Filistin 

yönetimini, başkent Kahire'deki görüşmelere katılmaları için davet ettiği kaydedildi. 

Görüşmelerin bölgede uzun vadeli ateşkes anlaşmasına varılması, Gazze'nin yeniden imarı ve 

Hamas'ın esir aldığı belirtilen İsraillilerin iadesi gibi konulara odaklanacağı belirtildi. 

Haberde, söz konusu görüşmelerin başlayacağı tarihe ilişkin bilgi verilmedi. (TRT Haber) 

Mısır ve Kenya bir savunma işbirliği anlaşması imzaladı 

Bu, 2021'de Mısır ve Nil ülkeleri - Sudan, Uganda ve Burundi arasındaki dördüncü savunma 

anlaşmasıdır. (Dailynewsegypt) 

BAE, Yemen'de Perim Adası'nda bir hava kuvvetleri üssü inşa ediyor 

Arapçada Mayyun olarak da adlandırılan Perim, Taiz idaresi Bab al-Mandab İlçesi altında 

Yemen’in güneybatı kıyısında Kızıldeniz’in güney girişinde Mandeb Boğazı’nda volkanik bir 

adadır. 



 
 

 9 

5. ASYA : 

Azerbaycan Ermenistan Gerginliği 

• Ermenistan ordusu, sınırdaki Azerbaycan ordusuna ait seyyar karakolu ele geçirerek 

Azerbaycan ordusu askerlerini tartakladılar.Azerbaycan ise sınıra yeni takviyeler ve 

özel kuvvetler göndermeye başladı. 

• Azerbaycan ordusu, Zengazur hattında sınırı işgal eden Ermeni seyyar karakolunu ele 

geçirdi. Ermenilerin karakolu bırakarak kaçtıkları görüntüler yayınlandı. 

• Ermenistan-Azerbaycan sınırı yakınındaki askeri bir karakoldan atılan Ermeni 

askerlerinin son görüntüleri paylaşıldı. Azerbaycan ordusu askerleri, Ermenileri işgal 

ettikleri sınırdan kovdu. 

• Bakü, Ermenistan topraklarından ülkenin Silahlı Kuvvetlerinin mevzilerinin periyodik 

olarak bombalandığını bildirdi. 

• Paşinyan, Ermenistan'ın Azerbaycan sınırındaki sorunla ilgili olarak BM Güvenlik 

Konseyi'ne başvurabileceğini söyledi.(@RusenPress) 

• Azerbaycan Savunma Bakanlığı, Kelbecer bölgesinde sınırı geçerek ikmal yollarına 

mayın döşemeye çalışan 6 Ermenistan askerinin esir alındığını duyurdu.(TRT Haber) 

Taliban'dan İstanbul Konferansı'na Katılma Şartları 

Taliban örgütü, uzun zamandır merakla beklenen ve Türkiye'de yapılması planlanan 

konferansa katılmak için üç şart koştu. Üst düzey bir Taliban yetkilisinin VOA'ya verdiği 

bilgilere göre bunlar, konferansın kısa sürmesi, kritik meseleler üzerinde karar almanın 

gündemde olmaması ve Taliban'ın alt düzey yetkililerden oluşan bir heyetle temsil edilmesi. 

Azerbaycan Savunma Bakanlığı, Ermenistan'ın ateşkesi ihlal ettiğini duyurdu 

Bakanlığın açıklamasında, Ermenistan ordusunun 24-26 Mayıs arasında Gegarkunik 

eyaletindeki mevzilerinden Azerbaycan ordusunun Kelbecer ve Gedebey illerindeki 

mevzilerine belirli aralıklara ateş açtığı bildirildi.Ermenistan tarafının provokatif amaçlarla 

Şuşa etrafındaki Azerbaycan mevzilerine de ateş açtığı kaydedildi.(haberiniz.com.tr) 

Hindistan, yeni bir tür ölümcül enfeksiyonla karşı karşıya kaldı 
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 "Siyah" ve "beyaz" dan sonra "sarı küf-mantar" ülkenin kuzeyini süpürdü. Doktorlar, 

hastalığın daha önce sadece sürüngenleri etkilediğini ve ilk kez insanlara geçtiğini belirtiyor. 

6. ABD :  

ABD Silahlı Kuvvetleri Siber Komutanlığı Başkomutanı Korgeneral Stephen Fogarty: 

"Amerika Birleşik Devletleri, Azerbaycan'ın İkinci Karabağ Savaşı sırasında kullandığı 

deneyimini Birinci Siber Savaş Destek Taburu'nun oluşturulmasında kullanacak." 

ABD, Libya’da seçimleri destekleme sözü verdi 

ABD, Libya’da seçimleri ve yabancı güçlerin ülkeden çıkarılması zorunluluğunu destekleme 

sözünü yineledi.(Şarkul Avsat) 

ABD, Kudüs Başkonsolosluğu'nu yeniden açıyor 

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken, ABD'nin Kudüs'teki Filistin konsolosluğun yeniden 

açılacağını duyurdu.(Ortadoğu Haber) 

ABD Kısa Kısa 

• ABD savunma sözcüsü John Kirby, Pentagon'daki hiç kimse Rusya'yı ABD ve 

NATO'nun "düşmanı" olarak tanımlamıyor, dedi. 

• ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken: "Washington Tahran'ın JCPOA'ya geri 

dönme isteğinden şüphe ediyor. İran'ın nükleer programıyla ilgili Viyana 

görüşmelerini tamamlanmaya çalıştığından emin değiliz." 

• ABD Kongresi üyeleri Dışişleri Bakanlığı'ndan Nord Stream 2 AG'ye yönelik 

yaptırımların feragatini açıklamasını istedi. 

7. RUSYA : 

Suudi Arabistan - Rusya iş birliği anlaşmasının ikinci etabı uygulanmaya başlandı 

Suudi Arabistan ve Rusya arasında gerçekleşen görüşmelerde, ekonomi, bilim ve teknik 

alanlarda iş birliğinin kurulması için hazırlanan anlaşmada ikinci ikinci aşamaya geçilmesi 

üzerinde mutabakat sağlandı. (Şarku’lAvsat) 
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Putin, S-500 hava savunma sisteminin testlerinin başarıyla tamamlandığını duyurdu 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, S-500 füze savunma sistemlerinin testlerinin başarılı 

geçtiğini ve bu sistemlerin orduya tedarik edilecek teçhizatlar sırasına girdiğini belirtti. 

(RUSEN Press, Cumhuriyet) 

Rusya Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Maria Zakharova’dan Karabağ açıklaması 

Rusya Dışişleri Bakanlığı sözcüsü Maria Zakharova "Azerbaycan-Ermenistan sınırındaki 

olayların Dağlık Karabağ sorunuyla hiçbir ilgisi yok. Bu olayın temel nedeni Sovyet 

döneminden kalan Azerbaycan-Ermenistan sınırına dair anlaşmazlıklardır." dedi. (RUSEN 

Press) 

Rusya Dışişleri Bakanlığı’ndan, İngiltere'ye çağrı 

Rusya Dışişleri Bakanlığı, İngiltere'yi Rusya Federasyonu sınırları yakınlarındaki istikrarı 

bozucu faaliyetleri durdurmaya çağırdı. (RUSEN Press) 

Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksey Overchuk’tan, Güney Kafkasya açıklaması 

Rusya Başbakan Yardımcısı AlekseyOverchuk, Güney Kafkasya'da iletişimin (Megri) 

engellenmesinin kaldırılması hakkında "Ermenistan'ın tüm ekonomik potansiyelini açığa 

çıkarmak ve Avrasya entegrasyonumuzu tam olarak gerçekleştirmek için benzersiz koşullar 

yaratabilir." açıklamasını yaptı. (RUSEN Press) 

Rusya Kuzey Filosu, Barents Denizi'nde ülke sınırlarına yaklaştığı tespit edilen Norveç 

devriye uçağına önleme yapmak amacıyla MiG-31 jetinin havalandırıldığını duyurdu 

Rusya Kuzey Filosu'ndan yapılan açıklamada, "Rus savaş uçağının mürettebatı, hedefi Norveç 

Hava Kuvvetleri'ne ait R-3C Orion devriye uçağı olarak tanımladı ve Barents Denizi suları 

üzerinde refakat etti" ifadelerine yer verildi. (Sputnik) 

Rusya parlamentosunun alt kanadı Duma, silah satışıyla ilgili devlet kontrolünün 

artırılmasına ilişkin tasarıyı onayladı 

Rusya'da Tataristan'daki silahlı okul saldırısı sonrası yeniden gündeme gelen silah satışına 

yönelik devlet kontrolünün artırılması için harekete geçildi. (Sputnik) 
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Rusya ile Suudi Arabistan, iki ülkenin uzay alanının ortak kullanımına ilişkin çalışmaları 

kapsamında insanlı uzay görevi hazırlıklarına başladı. 

Rusya hükümetinin basın servisinden yapılan açıklamada, Rusya-Suudi Hükümetlerarası 

Ticaret, Ekonomik, Bilimsel ve Teknik İşbirliği Komisyonu’nun Rusya Başbakan Yardımcısı 

AleksandrNovak ve Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdulaziz bin Selman'ın 

başkanlığında toplandığı bildirildi. (Sputnik) 

 

 

 

 


